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Valberedning utsedd inför KlaraBos årsstämma 2023 

I enlighet med instruktionen för valberedningen som beslutades av årsstämman 2021 ska 

Klarabos valberedning bestå av tre ledamöter. Valberedningen ska utgöras av ledamöter 

utsedda av var och en av de tre till röstetalet största aktieägarna per den sista bankdagen i 

september 2022 och som önskar delta i valberedningen. 

Valberedningen har följande sammansättning: 

• Roland Schylit utsedd av Anders Pettersson med bolag; 

• Kent Söderström, utsedd av Investment AB Spiltan; 

• Mats Johansson utsedd på eget mandat. 

Valberedningens huvuduppgift är att ta fram förslag till styrelseledamöter samt 

styrelsearvoden. Vidare ska valberedningen lämna förslag till revisor och revisorsarvode, 

ordförande vid stämman och, i den mån det anses nödvändigt, ändringar i instruktionen för 

valberedningen. 

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till 

valberedning@klarabo.se. För att valberedningen ska kunna behandla inkomna förslag på ett 

konstruktivt sätt bör dessa vara valberedningen tillhanda senast sju veckor före årsstämman 

2023.  

Årsstämman 2023 kommer att äga rum onsdagen den 3 maj 2023. 

 

För mer information:  

Andreas Morfiadakis, VD KlaraBo 

andreas.morfiadakis@klarabo.se  

+46 76 133 16 61 

Om KlaraBo 

KlaraBo är ett fastighetsbolag som förvärvar, uppför, äger och förvaltar attraktiva bostäder. Företaget grundades 

2017 och agerar över hela landet. Strategin är att i regioner med befolkningstillväxt och stark arbetsmarknad 

förvärva befintliga bostadsfastigheter liksom mark för nyproduktion. Våra nyproducerade bostäder är 

egenutvecklade och ytsmarta, vilket bidrar till rimliga hyror. Såväl lägenheter som husens gestaltning utformas 

efter lokala behov i samarbete med kommunen. Nyproduktionen håller hög hållbarhetsstandard, eftersom 

byggnation sker främst i trä. KlaraBo är en långsiktig fastighetsägare. KlaraBo är noterat på Nasdaq Stockholm 

och handlas under symbolen KLARA B. 
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